[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по финансовым рынкам
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 14 мая 2013 года № 110
[bookmark: z1]

      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. На основании предложения Российской Федерации внести в состав Консультативного комитета по финансовым рынкам, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 октября 2012 г. № 199, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета от Российской Федерации Пурескину Яну Валентиновну – заместителя руководителя Федеральной службы по финансовым рынкам Российской Федерации;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Синенко А.Ю.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

      Евразийской экономической комиссии               В. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14